



## nowoczesna firma

### Życiorys zawodowy Sławomira Kurowskiego – Członka Rady Nadzorczej

**Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

Sławomir Kurowski, Członek Rady Nadzorczej Spółki od dnia 27 lipca 2017 r., kadencja Pana Sławomira Kurowskiego upływa z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającego rok obrotowy 2019.

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Pan Sławomir Kurowski posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Politechniki Warszawskiej Wydziału Elektroniki i Technik informacyjnych na makro kierunku Informatyka, Automatyka i Robotyka, Elektronika i Telekomunikacja. Posiada ponad 15 letnie doświadczenie w zakresie technologii internetowych. Od ponad 12 lat pracuje na stanowiskach menadżerskich zarządzając zespołami informatycznymi i tworząc projekty dla wielu firm z sektora finansowego, telekomunikacyjnego, FMCG, e-commerce. Od grudnia 2011 roku zarządza pracą całego działu IT, zajmując się strategicznym planowaniem działań informatycznych, nadzorem nad projektami informatycznymi oraz planowaniem prac B+R w obszarze produkcji nowych rozwiązań softwarowych. Posiada bogatą wiedzę technologiczną z zakresu tworzenia systemów informatycznych bazujących o rozwiązania internetowe. Podczas pracy w HYPERmedia brał udział przy tworzeniu dużych serwisów (pkobp.pl, era.pl, pzu.pl) i aplikacji internetowych gromadzących i wyświetlających dane z wielu platform dostarczających content. Pracując w AdOcean lidera na polskim rynku, brał udział przy tworzeniu i rozwoju trzech platform serwujących reklamę internetową: Sytemu AdOcean - adserwer, gDE/gDE+ - narzędzia do monitorowania reklam, platformy afiliacyjnej Pracując w Nowoczesnej Firmie brał udział w realizacji projektów współfinansowanych z UE między innymi: Innowacyjny silnik wyszukiwarki semantycznej web 3.0 w sektorze biznesu, Grywalizacja, Systemy B2B.

Doświadczenie zawodowe:

10.2010 –	Kierownik działu IT / Ekspert kluczowy ds. aplikacji internetowych Nowoczesna Firma / Fundacja Obserwatorium Zarządzania
08.2008 – 08.2010	Kierownik działu projektów WWW AdOcean sp. z o.o.
01.2008 – 07.2008	Production Manager HYPERmedia sp. z o.o.; część ISOBAR
12.2006 – 12.2007	Traffic Manager HYPERmedia sp. z o.o.; część ISOBAR
11.2001 – 11.2006	Kierownik działu bieżącej obsługi klienta / programista HYPERmedia sp. z o.o.
04.1999 – 11.2001	Programista / webmaster HYPERmedia sp. z o.o.

**medium wiedzy dla biznesu**



## nowoczesna firma

### **Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Pan Sławomir Kurowski nie wykonuje poza Emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta.

### **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem**

W okresie od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 27 lipca 2017 r. Pan Sławomir Kurowski był Wiceprezesem Zarządu Emitenta. W okresie ostatnich trzech lat Pan Sławomir Kurowski nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych ani wspólnikiem innych niż Emitent spółek prawa handlowego.

### **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

W stosunku do Pana Sławomira Kurowskiego nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których został skazany za przestępstwa, oszustwa w okresie ostatnich pięciu lat. Dodatkowo Pan Sławomir Kurowski nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat.

### **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie dotyczy.

### **Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Pan Sławomir Kurowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

#### **medium wiedzy dla biznesu**



**nowoczesna firma**

**Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Pan Sławomir Kurowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

**medium wiedzy dla biznesu**

Nowoczesna Firma Spółka Akcyjna, ul. Puławska 457, 02-844 Warszawa, tel.: +48 22 314 14 00, faks: +48 22 314 14 10  
KRS: 0000372498, Regon: 140047036, NIP: 526-28-43-736  
[www.nf.pl](http://www.nf.pl), [info@nf.pl](mailto:info@nf.pl)